
Att köpa domäner
På Sedos marknadsplats finns miljontals domäner till salu. Du kan enkelt 
lägga bud på de domäner du är intresserad av och sedan hålla koll på de olika 
budprocesserna. Genom marknadsplatsen möts köpare som kan välja mellan 
miljontals domäner, och säljare som kan få bra betalt för de domäner de erbjuder 
till försäljning. Med Sedo kommer du att kunna:

Om du skriver in domänen du är intresserad av på www.sedo.se, så får du reda om 
domänen du är intresserad av är ledig eller till salu!

Om du har några frågor angående köp av domäner, 
kontakta gärna mig på: max.otto@sedo.com

Att sälja domäner

Att en domän inte används betyder inte att den är värdelös! Du kan lista domäner 
till försäljning hos oss utan kostnad. Den enda kostnad som uppkommer är Sedos 
provision på 10%, var bara medveten om den när du prissätter dina domäner.  
Genom att använda Sedo för att sälja dina domäner når du ett betydligt större 
antal potentiella intressenter, och får därigenom ett bättre pris än du skulle ha 
fått någon annanstans.

Ett enkelt sätt att tjäna pengar på dina domäner under tiden du har dem till salu 
är att parkera dem med vårt parkeringsprogram. Mer information om detta hittar 
du här. 

• Kontrollera om den domän du är intresserad av fortfarande är ledig
  (då kan du registrera den direkt)

• Se om  någon annan säljer domänen på marknadsplatsen

• Ha möjligheten att köpa domänen genom vårt internationella brokerteam, som
   kommer att kontakta ägaren av domänen, informera om ditt bud,  och sedan 
   köpa den för din räkning.

www.sedo.se
http://sedo.com/services/tour_parking.php?tracked=&partnerid=&language=se


Om du vill lista mer än 50 domäner till försäljning kan du göra detta betydligt 
enklare genom att använda vårt excelformulär. Formuläret finns här.

När du uppger att du vill sälja en domän är det viktigt att du anger så mycket 
information du kan så att en köpare kan hitta den. Du har tre möjligheter att göra 
detta:

Du har även möjligheten att sälja en komplett utvecklad sajt hos Sedo! Om du vill 
sälja en utecklad sajt hos oss måste den möta ett antal kvalitetskriterier. Du kan 
inkludera vårt verktyg SedoTracker på sidan utan kostnad, detta verktyg samlar 
information om bland annat antal besökare, sidvisningar och var besökarna kommer 
ifrån. Den här statistiken är sedan synlig för potentiella köpare. Du kan läsa mer om 
att sälja en utvecklad sajt här. 

Om du har några frågor angående försäljning av domäner, kontakta gärna mig på: 
max.otto@sedo.com

• Välj upp till tre kategorier för domänen

• I fältet ”Description” kan du ange ytterligare information, som t ex hur mycket 
   trafik en domän har, var trafiken kommer ifrån samt möjliga 
   användningsområden för domänen

• Du kan även ange ett pris. Anger du inget får eventuella köpare ge bud som du
   sedan får ta ställning till. Att välja ”rätt” pris är svårt. Du riskerar att skrämma 
   bort eventuella köpare om du sätter priset för högt, och du riskerar att inte få 
   högsta möjliga pris om du sätter reservationspriset för lågt. Det är oftast bättre 
   att ange förhandling (make offer) istället för fast pris (fixed price) eftersom de 
   flesta köpare vill förhandla.  Du kan även använda dig av vår värderingstjänst 
   (appraisal). Länk finns här. 

https://sedo.com/member/excelsheet.php?tracked=&partnerid=&language=se
https://sedo.com/appraisal.php3?tracked=&partnerid=&language=se
https://sedo.com/appraisal.php3?tracked=&partnerid=&language=se

